
  
 

 
 

 
Agli Atti 
All’Albo 

Al sito web- Amministrazione Trasparente  
 

 

VISTO  l’avviso pubblico per la selezione dei componenti del gruppo di lavoro per l’orientamento 
e il tutoraggio per le  stem e del gruppo di lavoro per il multilinguismo RELATIVI 
AL PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-28335i “La scuola che cambia” prot.n. 3400 del 
06.05.2024; 

ESAMINATE  le candidature pervenute entro i termini; 
VISTO  il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. n 3694 del 15/05/2024 e la relativa 

pubblicazione; 
VISTA   la legge del 7 agosto 1990 n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 
orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 
curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 
competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 
opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM, Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di 
metodologia di durata annuale, finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei 
docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento.  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  DELLA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE 
RELATIVE ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. 3400 DEL 06.05.2024 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO PER 
L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE  STEM  E DEL GRUPPO DI LAVORO 
PER IL MULTILINGUISMO RELATIVI AL PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-28335, 
IDENTIFICATO DA CODICE CUP G14D23003630006 

CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI
Viale Sandro Pertini, 2 – 84081 Baronissi (SA)

Tel. +39 089/828291  - fax +39 089/828286
Email saee01400b@istruzione.it PEC saee01400b@pec.istruzione.it

C.F. 80023960653 - Codice UFVGBY DirezioneDidatticaStatale
Baronissi





amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” 
 

DISPONE 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria  
 

GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO DELLE STEM 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 POTENZA ROBERTO 45 

2 BONAVITA TOMMASA 43 

3 ANNA ZOFREA 31 

I TRE DOCENTI COSTITUIRANNO IL GRUPPO 
 
GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO D.M.  65/2023 
 

 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 ANNA ZOFREA 46 

2 POTENZA ROBERTO 34 

3 BONAVITA TOMMASA 26 

I TRE DOCENTI COSTITUIRANNO IL GRUPPO 

 
 
Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso  entro 5 giorni a partire dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione. In assenza di ricorsi e decorso tale termine  la graduatoria diverrà automaticamente 
definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Paola Rosapepe 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate



  
 

 
 
 

 


		2024-05-15T10:58:53+0200
	PAOLA ROSAPEPE




